
開始時間 終了時間 所要時間 内�容 担当

8:15 8:30 0:15 受�付 ｲﾝｽﾄﾗｸﾀｰ

8:30 8:40 0:10 ごあいさつ、管理上の注意、連絡事項

8:40 8:45 0:05 1.ｺｰｽの概要

8:45 8:55 0:10 2.小児蘇生の科学

8:55 9:55 1:00 3.小児BLS練習および実技試験

9:55 10:05 0:10 休憩

10:05 10:25 0:20 4.体系的アプローチと第一印象

10:25 10:45 0:20 5.一次評価

10:45 11:10 0:25 6.一次評価のケース1-3

11:10 11:20 0:10 昼食

11:20 11:35 0:15 7.呼吸緊急の管理

11:35 12:20 0:45 8.呼吸緊急のケース1-3

12:20 13:00 0:40 休憩

13:00 13:15 0:15 9.循環、ショックの管理

13:15 13:45 0:30 10.ショックのケース1,2

13:45 14:05 0:20 11．チームダイナミクス

14:05 14:15 0:10 休憩

14:15 15:15 1:00 12．総まとめ1

15:15 15:25 0:10 休憩

15:25 16:25 1:00 13.総まとめ2

16:25 16:35 0:10 休憩

16:35 17:20 0:45 14.ﾋﾞﾃﾞｵﾍﾞｰｽ筆記試験

17:20 17:45 0:25 15.補習・総括・閉会式

9:30
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